
UCHWAŁA NR XLI/462/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/311/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu  wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Kamieńsk określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia a także sposób podziału środków na nagrody burmistrza 
i dyrektorów szkół 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 i z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/311/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Kamieńsk określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia a także sposób podziału środków na nagrody burmistrza i dyrektorów szkół 
zmienionej uchwałą Nr XXVI/298/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 27 listopada 2012 r., uchwałą Nr 
VI/41/15 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 17 marca 2015 r.  i uchwałą Nr XI/106/19 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 30 sierpnia 2019 r. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Dodatek motywacyjny dla 
nauczyciela nie może być niższy niż 3% i wyższy niż 15% jego wynagrodzenia zasadniczego.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022 r. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C4CEF57-A248-40E5-AE5D-AB052D81FE2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


